
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDROJU 

NR 15/2009 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miasta Jedlina-Zdrój i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania budżetu Miasta  
 Jedlina-Zdrój za 2008 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) zarządzam: 
 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miasta Jedlina-Zdrój i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wy-
konania budżetu Miasta Jedlina-Zdrój za 2008 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
BURMISTRZ MIASTA 
 
LESZEK ORPEL 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 
 



 
 



 



 



 
 



 



 



 



 



 



 



 
 


